
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1505/

Código da publicação: 1505

Data da emissão do comprovante: 02/04/2025 11:25:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 33

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 188.827,42
Objeto:
Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Toners, Cartuchos e Tintas para impressoras,
para a manutenção geral dos Departamentos Municipais.
Resumo:
Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Toners, Cartuchos e Tintas para impressoras,
para a manutenção geral dos Departamentos Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 Esclarecimento PE 014/2025 - N C DISTRIBUIDORA Baixar

11/03/2025 00:00:00 Edital PE 014-2025 - Tonners, Recargas, Cartuch... Baixar

11/03/2025 00:00:00 Aviso de PE 014-2025 -Tonners, Recargas, Cartuc... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1505/pregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-toners-cartuchos-e-tintas-para-impressoras-para-a-manutencao-geral-dos-departamentos-municipaisp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec97d192b7b2bc662b0d65af413f732c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e611d585007054c50597e2c40f8bb80.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d4108b5cef9871a4732413010941f01.docx

